
Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o výpůjčce č. OSM/000053/2020/VYP uzavřené dne 13.05.2020 

 

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim I 

zastoupené jeho starostou Ing. Františkem Pilným, MBA 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211  

na straně půjčitele         

a 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Medlešice 
se sídlem Medlešice 210, 538 31 Chrudim 

zastoupené jeho starostou Ing. Janem Dymáčkem 

IČ: 68248865  

pobočný spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 

vložka 37195 

na straně vypůjčitele 

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o výpůjčce č. OSM/000053/2020/VYP 

uzavřené dne 13.05.2020 mezi půjčitelem a vypůjčitelem následovně: 

  

Změna smlouvy 

I. 

 

Článek I. smlouvy o výpůjčce se tímto ruší a nahrazuje textem následujícího znění: 

 

Půjčitel je vlastníkem pozemků p. č. 120/78, p. č. 120/88, p. č. 120/89, p. č. 120/90, p. č. 120/91,  

p. č. 120/92, p. č. 120/93 a p. č. 120/94, vše orná půda, vše v k. ú. Medlešice. Předmětné pozemky 

jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 pro obec Chrudim a k. ú. Medlešice v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm 

Chrudim. Půjčitel tyto pozemky (viz Příloha č. 1: situační plánek, který je nedílnou součástí této 

smlouvy), přenechává vypůjčiteli do užívání  

na dobu: neurčitou 

k účelu: využití jako tréninkovou soutěžní plochu pro Sbor dobrovolných hasičů Medlešice  

a k umístění lehké mobilní plechové garáže o rozměrech 3 m x 5 m s dvoukřídlými 

vraty a sedlovou střechou dle předložené ilustrační fotografie (viz Příloha č. 1) 
 

Vypůjčitel tyto pozemky k dočasnému užívání k účelu touto smlouvou vymezenému přebírá, 

prohlašuje, že si předmět výpůjčky prohlédl, a že tyto pozemky jsou způsobilé k sjednanému účelu 

výpůjčky. 

 

II. 

 

Článek II. smlouvy o výpůjčce se tímto ruší a nahrazuje textem následujícího znění: 

 

Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky jen k  účelu dohodnutému v čl. I. této smlouvy  

o výpůjčce. Dále se zavazuje vypůjčenou nemovitost užívat s péčí řádného hospodáře a na své 

náklady zajišťovat její obvyklou a hospodárnou údržbu. Vypůjčitel tyto pozemky minimálně 3 x  

do roka (jaro, léto, podzim) poseká se sběrem a odvezením travní hmoty na vlastní náklady. 

Pokosená hmota nebude skladována, ani kompostována na výše uvedených pozemcích a nebude 

ukládána v jeho okolí. Vypůjčitel odpovídá za průběžný pořádek a čistotu těchto pozemků po celou 

dobu výpůjčky. 



Lehká mobilní plechová garáž o rozměrech 3 m x 5 m s dvoukřídlými vraty a sedlovou střechou  

dle předložené ilustrační fotografie bude umístěna na pozemku p. č. 120/94 v k. ú. Medlešice  

za podmínek stanovených Odborem investic dne 05.05.2022 (viz Příloha č. 2).  

Vypůjčitel se zároveň zavazuje technické podmínky stanovené Odborem investic ze dne 

05.05.2022 dodržovat. 

Vypůjčitel si veškerá stavební povolení zajistí sám a na vlastní náklady. Umístění mobilní plechové 

garáže bude realizováno na základě příslušným stavebním úřadem vydaného stavebního povolení. 

 

III. 

 

Článek VII. smlouvy o výpůjčce se tímto doplňuje textem následujícího znění: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. OSM/000053/2020/VYP uzavřené dne 13.05.2020 nabývá 

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

 
Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce se nemění. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech 

s platností originálu, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí a prohlašují, že nebyl uzavřen v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.  

Dále obě smluvní strany prohlašují, že veškerá ujednání v tomto dodatku č. 1 ke smlouvě  

o výpůjčce č. OSM/000053/2020/VYP uzavřené dne 13.05.2020 jsou v souladu s dobrými mravy  

a že údaje o smluvních stranách zde uvedené jsou pravdivé. Toto stvrzují svými vlastnoručními 

podpisy. 

Tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě Usnesení Rady města Chrudim č. R/211/2022 ze dne 

16.05.2022. 

Smluvní strany se zavazují vzájemně si oznamovat veškeré změny údajů, které mají nebo by mohly 

mít vliv na plnění povinností z této smlouvy o výpůjčce vyplývající (zejména změna v označení 

smluvních stran, sídla či místa podnikání, adres pro doručování apod.). 

 

V Chrudimi dne  31.5.2022 V Chrudimi dne  31.5.2022 

Vypůjčitel: Půjčitel: 

 

 

 

 

 

 

____________________________ ____________________ 

Ing. Jan Dymáček Ing. František Pilný  

starosta pobočného spolku  starosta města   

 

 

 

 

 

 


